TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO-- ATOS DA 1ª CÂMARA- EDI-
TAL DE NOTIFICAÇÃO- ATOS DA 1ª CÂMARA

PROCESSO TC Nº 06049/06 - ORGÃO DE ORIGEM: Prefeitura
Municipal de Olivedos. DECISÃO: ACORDAM, os MEMBROS da
1ª Câmara do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍ-
BA, à unanimidade, na sessão realizada nesta data, em:

a) Declarar o atendimento da Resolução RC1 TC 196/2007, re-
comendando-se  ao  atual  gestor  fazer  cumprir  fidedigna-
mente os preceitos da Carta Magna e da Lei 8.666/93, dan-
do maior ênfase ao princípio da publicidade;

b) Desentranhar dos autos os documentos de fls. 115 a 122,
devolvendo-os  aos  advogados  Johnson  Gonçalves  de
Abrantes e Edna Aparecida de Assis, por motivos de ca-
rência de representação.

PROCESSO TC Nº 01686/06 -  ORGÃO DE ORIGEM: PBPREV.
DECISÃO: ACORDAM, à unanimidade, os MEMBROS da 1ª Câ-
mara do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA, na
sessão realizada nesta data,  em conceder registro ao ato de
pensão supra caracterizado.
Publique-se, registre-se e cumpra-se. Sala das Sessões da 1ª
Câmara. João Pessoa, 27 de março de 2008. Márcia de Fátima
Melo Costa. Secretária da 1ª Câmara. João Pessoa, 08 de abril
de 2008.

          PUBLICAR POR (UM) DIA.